附件1：

	            邯郸经济技术开发区2024年公开招聘教师岗位信息表

	主管

部门

单位
	学段

层次
	各岗位招聘人数
	备注

	
	
	总计
	小计
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	政治
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	心理健康
	

	邯郸经济技术开发区教文体中心
	合计
	221
	221
	47
	37
	31
	14
	8
	8
	15
	9
	14
	8
	15
	8
	4
	3
	

	
	高中
	22
	9
	2
	1
	2
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	
	
	13
	4
	2
	2
	
	
	1
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	限高校毕业生报考

	
	初中
	156
	62
	10
	7
	9
	6
	3
	3
	5
	3
	6
	2
	3
	2
	2
	1
	

	
	
	
	89
	15
	16
	11
	7
	4
	4
	6
	6
	7
	2
	5
	2
	2
	2
	限高校毕业生报考

	
	
	
	5
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	定向招聘岗位报考

	
	小学
	43
	18
	6
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	

	
	
	
	25
	9
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	
	限高校毕业生报考


